1

平成２３年３月２２日

各      位

                       会 社 名  永 大 産 業 株 式 会 社

                       代表者名  代 表 取 締 役 社 長  吉川 康長

                         （コード番号 ７８２２ 東証第 ２ 部）

                       問合せ先  執行役員経営企画部長 植村 正人

                         （TEL． 06 － 6684 － 3062 ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

平成２３年３月２２日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

１．異動の理由

 経営体制の一層の強化を図るため、代表取締役を追加選定するものです。なお、この選定により

代表取締役は２名体制となります。

２．代表取締役の異動(平成２３年４月１６日付)

新役職名 氏 名 現役職名

代表取締役兼専務執行役員

営業本部長

大道 正人 取締役兼専務執行役員

営業本部長

３．新任代表取締役の氏名及び略歴

氏  名  大道 正人(だいどう まさひと)

生年月日  昭和２６年４月５日

略  歴  昭和４９年４月 当社入社

平成１４年６月 事業本部建材事業部長

平成１５年６月 執行役員事業本部建材事業部長

平成１６年６月 取締役事業本部建材事業部長

平成１９年６月 取締役兼執行役員事業本部建材事業部長

平成２０年６月 取締役兼常務執行役員事業本部建材事業部長

      平成２１年４月 取締役兼専務執行役員営業本部長(現任)

所有株式数 ３６千株(提出日現在の所有株式数)

以  上